אני מקווה שהנאשם ישכיל להמשיך לשתף פעולה עם גורמי הטיפול ויתגייס לטיפול משמעותי התואם למצבו, וכן מקווה
שגורמי הרווחה יקדמו את הגשתו לסל שיקום.

נדחה לקבלת תסקיר משלים וטיעונים לעונש ליום 23/1/2018 בשעה 12:00.

מזכירות בית המשפט מתבקשת לשלוח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן, וב"כ הנאשם תוודא המצאה.

הובהרה לנאשם חובת התייצבותו לדיון.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

(בעניינו של נאשם מספר 2)

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן, בעבירת תגרה.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס וחתימה על ההתחייבות.

ככל שהופקדו כספים במסגרת הליכי המעצר בעניינו של נאשם זה, הם יוחזרו למפקיד, וזאת בהעדר מניעה
חוקית לרבות עיקולים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה

הוקלדעלידיליאתאבזו